
24.05.2008  17:34:28  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye LOC
Course / Rennen  SCRATCH LOCAUX

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L1    0 -> 1600
 1 107 ZWAHLEN Nadine Zwahlen N. Peugeot 106 16V 1587  2:03.50  2:15.28  1  2:03.50
 2 102 BALLMER Hugo ... Peugeot 106 GTI 1587  2:05.72  2:08.50  2:05.72
 3 106 SCHNEIDER Damien Ecurie Racing Fan Peugeot 106 16V 1587  2:07.23  2:27.34  2  2:07.23
 4 104 FELDER Eric Felder E. Peugeot 106 GTI 1587  2:07.56  2:18.12  1  2:07.56
 5 108 BAUMER Romain ... Honda Civic VTi 1595  2:10.99  2:11.32  2:10.99
 6 101 BALLMER Erich ... Suzuki Swift Gti 1298  2:13.93  2:13.93  2:20.37  1
 7 100 SANTOS Roberto Ecurie des Lions Peugeot 106 16V 1587  2:14.04  2:17.24  1  2:14.04  1
 8 105 PALUMBO Francesco ... Mitsubishi Colt 1597  2:22.08  2:22.08  1  2:38.52  2
 9 103 CAVADINI Sandrine Ecurie la Meute Suzuki Swift Sport 1586  2:22.60  2:27.90  2:22.60

Categ / Kateg : L1    1601 -> 2000
 1 121 BOUQUET Jérôme Ecurie des Ordons Renault Clio 2.0 1998  2:00.66  2:00.93  2:00.66
 2 120 BÉRING Michaël ... Renault Clio SP 1998  2:02.96  2:02.96  2:08.94  1
 3 122 CAMPISANO Luca Campisano L. Renault Clio RS 1998  2:13.80  2:18.61  1  2:13.80  1
 4 123 NICOLET Jérôme Ecurie Sporting Peugeot 205 GTI 1904  2:19.14  2:32.48  2  2:19.14  1
 5 124 PASQUIER Christophe ... Opel Astra F20 1998  2:19.49  2:19.49  1  2:26.77  2

Categ / Kateg : L1    + 2000
 1 125 MATTHEY Patrick ... Renault Megane 3396  1:59.67  2:01.27  1:59.67
 2 137 HARTWIG Olivier ... Subaru Impreza 3390  2:04.85  2:04.85  2:22.49  2
 3 257 STUDER Sébastien ... Mini Cooper S 2716  2:05.69  2:16.40  1  2:05.69
 4 135 JUBIN Olivier ... Hyundai Accent 2542  2:07.73  2:07.73  2:20.12  1
 5 138 BRAVIN Bruno ... Toyota Yaris 2545  2:10.72  2:10.72  2:20.56  1
 6 136 SCHÖNI Philippe ... Hyundai Accent 2542  2:13.77  2:31.42  2  2:13.77
 7 131 FAVRE Sébastien Ecurie Racing Fan BMW 325i 2494  2:20.45  2:28.38  2:20.45

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



24.05.2008  17:36:58  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye LOC
Course / Rennen  SCRATCH LOCAUX

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L2    0 -> 1600
 1 206 PLANCHEREL Jérôme Team Trajectoire Peugeot 106 1587  1:55.26  1:57.93  1:55.26
 2 205 PILIA Ouilian Ecurie la Meute Peugeot 106 16V 1587  1:57.20  2:00.49  1:57.20
 3 209 ROTH Isabelle Ecurie la Meute Peugeot 106 16V 1587  1:58.11  2:00.21  1:58.11
 4 210 SCHUHMACHER Ueli ... Peugeot 106 16V 1587  1:59.24  1:59.24  2:16.34  2
 5 207 RAIS François Ecurie la Meute Citroen Saxo 1587  2:00.79  2:04.54  2:00.79
 6 213 ALTHAUS Cédric ... Peugeot 106 16V 1587  2:04.38  2:17.08  1  2:04.38
 7 216 SCHWYTER Severin Racing Team Zäziw Honda Crx 16V 1590  2:07.52  2:11.58  2:07.52
 8 212 MEINEN Jérémy Ecurie la Meute Peugeot 106 16V 1587  2:09.30  2:09.30  2:16.60  1
 9 201 ARPA Grégory Ecurie la Meute Peugeot 106 GTI 1587  2:09.84  2:13.17  2:09.84
10 200 JAQUEMET Romain ... Citroen Saxo VTS 1587  2:14.02  2:14.02  2:18.24  1
11 203 MARTY Olivier ... Citroen Saxo 1587  2:15.39  2:24.15  2:15.39
12 214 MARREIROS Paloma Ecurie la Meute Citroen Saxo VTS 1587  2:21.61  2:22.49  2:21.61
13 109 LUKACSY Christophe ... Citroen Saxo VTS 1587  2:21.85  2:21.85  1  2:23.69  1
14 208 RIES Stéphanie Ecurie Racing Fan Citroen Saxo VTS 1587  2:23.46  2:23.46  1  2:23.54  1
15 215 VIOGET Meggie ... Peugeot 106 16V 1587  2:33.59  2:33.59  1  2:37.38  2

Categ / Kateg : L2    1601 -> 2000
 1 235 SCHÜMPERLI Raphäel ... Renault Clio 16V 1998  1:58.82  1:58.82  2:06.89  1
 2 233 NEUHAUS Paul ... Peugeot 205 GTI 1904  1:59.79  2:02.51  1:59.79
 3 232 MESSERLI Reto ... Renault Clio 16V 1763  2:04.26  2:06.58  2:04.26
 4 226 DI FRANCO Antonio ... Renault Clio 1997  2:05.59   DISQ.  2:05.59
 5 412 PAVID Olivier Racing Team Nyonn Peugeot 205 GTI 1905  2:06.38  2:20.99  1  2:06.38
 6 223 DALRIO Mike ... Renault Clio 1783  2:06.50  2:10.86  2:06.50
 7 220 BLANK Jérôme Racing Club Juras Renault Clio SP 1998  2:06.52  2:06.52  2:12.41  1
 8 228 FROSSARD Anaël Frossard A. Renault Clio 16V 1998  2:06.60  2:19.11  2  2:06.60  1
 9 237 VIOGET Jonhatan ... Opel Kadett E GSI 1998  2:06.96  2:27.88  2  2:06.96
10 229 GABELLA Alex Racing Team Nyonn Honda Civic R 1998  2:08.25  2:08.25  2:15.02  1
11 224 DE SYBOURG Charles ... Peugeot 205 GTI 1905  2:10.02  2:20.14  1  2:10.02
12 238 ZIEGLER Yann ... VW Golf GTI 1781  2:12.86  2:17.93  2:12.86
13 225 DÉPRAZ Christian ... Mitsubishi Eclipse 1997  2:13.71  2:18.60  2:13.71
14 230 GAUTHEY Théo Ecurie des Corsai Renault Clio Wil 1997  2:15.68  2:15.68  2:18.88  1
15 222 BOVARD Gilles ... Opel Corsa 1796  2:19.62  2:19.62  2:27.02  1
16 227 DI FRANCO Daniela ... Renault Clio 1998  2:24.96  2:24.96  2:31.11  1

Categ / Kateg : L2    2001 -> 2500
 1 255 PELLEGRINELLI Claud Sq. Corse Quadrif BMW M3 E30 2302  1:57.02  1:58.86  1:57.02
 2 254 MULLER Yann Scuderia Taifyn BMW M3 E30 2302  2:00.48  2:00.48  2:07.52  1
 3 252 CAMANDONA Julien Ecurie Racing Fan BMW M3 2302  2:01.04  2:14.67  1  2:01.04
 4 251 D'ONOFRIO Dario ... Fiat Punto Gt 2332  2:11.78  2:11.78  2:18.46  1
 5 253 MÉTROZ Kevin ... BMW 325i 2494  2:25.72  2:30.28  2  2:25.72  2

Categ / Kateg : L2    + 2500
 1 256 KURIGER Armin ... Mini Cooper S 2716  1:54.70  2:09.23  1  1:54.70
 2 259 BLANC Valentin Ecurie Sporting Subaru Impreza Gt 3390  1:54.75  2:06.70  1  1:54.75
 3 250 GRIESHABER François ... Mini Cooper 2716  1:58.02  2:10.57  1  1:58.02
 4 260 GENOUX Jean-Daniel Ecurie Performanc Mitsubishi EVO RS-2 3395  2:01.60  2:15.86  1  2:01.60
 5 258 KLAEY Michaël ... Subaru Legacy Turbo 3390  2:11.39  2:11.39  1  2:17.79  2

Categ / Kateg : L2 Roadster    0 -> 3000
 1 267 MEYER Roger ... Caterham Super 7 2713  1:51.80  1:51.80   AB.   
 2 266 JARIA Anthony ... Opel Speedster 2198  2:05.49  2:21.34  1  2:05.49
 3 265 DAMOND Laurent Ecurie des Corsai Lotus Elise 111R 1796  2:07.44  2:07.44  2:10.13  1

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



24.05.2008  17:37:30  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye LOC
Course / Rennen  SCRATCH LOCAUX

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : L3    0 -> 1600
 1 300 BIERI Adrian ... VW Scirocco 1588  1:52.29  1:54.82  1:52.29
 2 301 CHRISTINET Fabien ... Toyota Corolla 1587  1:57.04  1:57.04  2:05.09  1
 3 314 DE SIMONE Vito ... VW Golf I 1588  2:00.33  2:03.93  2:00.33
 4 302 GAUTHEY Jean-Michel Ecurie des Corsai Renault Alpine A110 1296  2:03.49  2:04.38  2:03.49
 5 303 OULEVAY Roger ... VW Golf GTI 1588  2:04.18  2:04.18  2:20.43  2
 6 202 DÉTRAZ Pascal ... Peugeot 205 GTI 1580  2:24.97  2:35.91  3  2:24.97  2

Categ / Kateg : L3    1601 -> 2000
 1 308 MONNEY André Ecurie Sporting VW Golf 1781  1:44.87  1:47.89  1:44.87
 2 309 TINGUELY Pierre ... Opel Kadett GT/E 1897  2:00.29  2:00.91  2:00.29
 3 304 CAVADINI Jean-Phili Ecurie la Meute VW Golf Gti 16V 1781  2:02.91  2:26.03  2  2:02.91
 4 305 CERINI Michel ... Triumph Dolomite Spr 1998  2:04.80  2:04.80  2:13.59  1
 5 306 CHARLES Florent Charles F. VW Golf 2 16V 1781  2:07.50  2:07.86  1  2:07.50  1
 6 310 VACCARO Grégoire ... VW Golf GTI 1781  2:26.10   DISQ.  2:26.10  2

Categ / Kateg : L3    2001 -> 2500
 1 316 MARTINIS Christophe Martinis C. Opel Ascona B 2020  1:54.21  1:54.21  2:02.39  1
 2 315 DERIAZ Jean-Luc ... BMW 323i 2315  2:04.40   DISQ.  2:04.40

Categ / Kateg : L3    + 2500
 1 321 REITHAAR Christian Ecurie Performanc Porsche 911 SC 2993  1:47.45  1:47.75  1:47.45
 2 324 LATTION Gilles Lattion G. Porsche 911 SC 2993  1:51.89  1:51.89  2:00.03  1
 3 323 HOSTETTLER Bernard Ecurie Performanc Porsche Carrera 3164  1:52.18  1:52.18  2:08.22  2
 4 327 ALLEMANN Eric Team Trajectoire Mitsubishi Starion 4345  1:57.00  2:00.84  1  1:57.00  1
 5 325 SCHUMANN Oswald Scuderia Taifyn Porsche 911 SC 2993  1:59.05  1:59.05  1  2:00.43  1
 6 326 BARRAUD Nicolas ... BMW 535i 3498  2:05.95  2:10.14  2:05.95

Categ / Kateg : X    + 3000
 1 320 SEMONIN Jean-Pierre Ecurie 4 Anneaux Ford Sierra Cosw. 3390  2:04.44  2:09.25  1  2:04.44  1

Categ / Kateg : L4    0 -> 1600
 1 404 ROBERTO Nicola Ecurie Racing Fan Peugeot 106 16V 1587  1:57.89  1:57.89  1   DISQ. 
 2 419 RUCHET Jérôme ... Peugeot 106 Rallye 1293  2:05.30  2:06.47  2:05.30
 3 405 ROSCHI Ludovic Racing Team Nyonn Peugeot 106 GTI 1587  2:13.93  2:13.93  1  2:18.97  2
 4 403 RIME Christophe ... Peugeot 106 GTI 1587  2:20.23  2:20.46  1  2:20.23  1

Categ / Kateg : L4    1601 -> 2000
 1 416 SCHMID Marco ... Renault Clio 1783  1:50.13  1:50.13  2:00.62  1
 2 407 DA CUNA Luis Ecurie Rolloise Renault Clio SP 1998  1:52.48  1:52.48  2:23.73  3
 3 406 AUBORT Patrick Racing Team Nyonn Opel Kadett Gsi 1997  1:55.82  2:00.01  1:55.82
 4 415 ZAMPIERON Steve Ecurie Sporting Opel Astra 1998  2:01.19  2:06.35  2:01.19
 5 417 CAMPOS David Ecurie Rolloise Opel Kadett E 1997  2:01.37  2:01.79  2:01.37
 6 414 TARDY Gil Ecurie Performanc Renault Megane Cpé 1998  2:01.38  2:04.64  2:01.38
 7 221 BENEY Matthieu ... Nissan Sunny 1998  2:02.35  2:24.27  2  2:02.35
 8 409 MERCANTON Damien ... Renault Clio 16V 1997  2:03.53  2:03.53  2:07.68  1
 9 401 BOLDINI Bruno Boldini B. Renault R5 GTE 1780  2:06.45  2:09.45  2:06.45
10 411 MOSER Christian Racing Team Zäziw BMW 318is 1796  2:07.89  2:07.89  2:09.38  1
11 408 DESVOIGNES Philippe Ecurie la Meute VW Golf 1896  2:08.00  2:08.00   DISQ. 
nc 400 RUSCA Gabriele Scuderia Zero4più Opel Kadett Gsi 1998  -:--.--   DNS     DNS   
nc 413 SIPPEL Fabien Ecurie Rolloise Honda Integra R 1797  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : L4    + 2000
 1 421 SCHOPFER Vincent ... Mitsubishi Evo 8 3395  1:49.79  1:49.79  1:58.72  1
 2 420 SCHNELLMANN Roger ... Mitsubishi Evo 8 3395  1:51.63  2:01.92  1  1:51.63
 3 422 IMBODEN Marc Atelier de la Tzo BMW 325i 2494  1:56.38  1:59.87  1:56.38
 4 426 CORNUT Célien ... Volvo 850 R 3942  2:00.54  2:07.56  1  2:00.54
 5 425 VONWYL Walter ... Mitsubishi Lancer Ev 3394  2:02.38  2:04.18  2:02.38
 6 130 DERIAZ Michel ... VW Polo G40 2162  2:10.79  2:10.79  2:15.10  1
 7 424 HALDI Jakob ... VW Golf GTI G60 3027  2:21.52  2:21.52  2  2:24.58  2

Categ / Kateg : Classic Mini Cup    0 -> 1300
 1 501 CARRON Baptiste ... Mini 1275  2:08.77  2:11.32  2:08.77
 2 502 MATTHEY Sam Mini Club Romand Authi Morris Mini 1275  2:09.56  2:11.29  2:09.56
 3 500 METTRAUX David ... Mini Cooper 1275  2:10.05  2:11.85  2:10.05
 4 503 POTTERAT Daniel Mini Club Romand Mini Cooper 1275  2:10.63  2:10.63  1  2:22.25  2

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



25.05.2008  15:36:45  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye NAT
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : SS    0 -> 2000
 1 33 SCHRANZ Michael Bödeli Racing Clu Honda Integra R 1797  1:51.09  1:52.00  1:51.09
 2 31 KUHN Oski Rennclub U-Toggen Renault Clio SP 1998  1:52.40  1:52.40  1:52.54
 3 32 SCAPOZZA Matteo Sq. Corse Quadrif Renault Clio SP 1998  1:54.05  1:54.05  2:03.44  1
 4 30 AEBI Marcel Rennclub U-Toggen Nissan Sunny Gti R 1997  2:06.45  2:06.45  1  2:06.70  1

Categ / Kateg : SS Competition    + 2000
 1 34 MÄCHLER Albin Mächler A. BMW 135i 5064  1:45.62  1:56.54  1  1:45.62
 2 35 LAMBERT Philippe Scuderia Taifyn Opel Speedster 3400  1:46.51  1:57.04  1  1:46.51

Categ / Kateg : N    0 -> 2000
 1 38 WILLENER Frédéric Ecurie 4 Anneaux Honda Integra R 1797  1:47.15  1:48.01  1:47.15
 2 36 MAGNIN Jonas Ecurie Sporting Citroen Saxo VTS 1587  1:47.67  1:57.31  1  1:47.67
 3 37 PORETTI TONIOLO Ale Sq. Corse Quadrif Citroen Saxo 16V 1587  2:07.67  2:09.56  2:07.67

Categ / Kateg : ISN    0 -> 1400
 1 45 ROTHENBÜHLER S. Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1293  1:53.68  2:20.34  2  1:53.68
 2 42 FAVRE Bertrand Favre B. Suzuki Swift Gti 1328  1:54.21  1:55.48  1:54.21
 3 41 BÜRKI Martin MB Motorsport Suzuki Swift 1298  1:54.25  1:54.35  1:54.25
 4 46 SPRECHER Roland Equipe Bernoise Peugeot 106   Rallye 1293  1:57.60  1:58.98  1:57.60
 5 44 RIGOLET Gilbert Gruyère Racing Te Peugeot 106 Rallye 1293  1:58.45  1:58.45  1:58.75
 6 40 BORLAT Clavien Borlat C. Peugeot 106 R 1292  2:06.90  2:06.90  2:07.50
 7 43 RENO Marc-Antoine Reno M.A. Peugeot 106 Rallye 1293  2:10.50  2:11.85  1  2:10.50  1

Categ / Kateg : ISN    1401 -> 1600
 1 63 ARRIGONI Zeno Ecurie de Genève Peugeot 106 16V 1587  1:51.95  1:53.06  1:51.95
 2 47 BRYOIS Karin Ecurie Racing Fan Peugeot 106 1587  2:02.99  2:02.99  2:09.77  1

Categ / Kateg : ISN    + 2000
 1 48 CRETEGNY Jean-R. Ecurie Performanc Ford Sierra Cosw. 3400  1:49.81  1:49.81  1:59.20  1
nc 49 TROMBERT Eric Trombert E. Mazda 323 GTX 3128  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : A    0 -> 1600
 1 52 PLÉ Patrick Ecurie de Genève Citroen Saxo VTS 1587  1:46.99  1:47.17  1:46.99
 2 50 MÜHLEMANN Roger Bödeli Racing Clu Citroen Saxo VTS 1587  1:48.94  1:48.94   AB.   
 3 51 MORA Olivier Ecurie la Meute Citroen Saxo VTS 1587  1:49.64  1:49.64  1:58.76  1

Categ / Kateg : A    1601 -> 2000
 1 53 BARRAUD Thierry Barraud T. Renault Clio 16V 1998  1:47.35  1:47.35  1:48.40

Categ / Kateg : A    + 2000
 1 55 LOVIS Michel Ecurie Sporting Subaru Impreza 3390  1:42.53  1:44.98  1:42.53
 2 56 RUFFIEUX Jérôme Ecurie Sporting Subaru Impreza 3390  1:43.78  1:44.96  1:43.78

Categ / Kateg : ISA    0 -> 2000
 1 57 LÉGERET Grégory Légeret G. Peugeot 106 16V 1587  1:48.60  1:48.60  2:13.03  2
 2 58 HÄNNI David MB Motorsport VW Golf 2 1781  1:56.04  1:56.04  2:17.04  2

Categ / Kateg : GT    0 -> 4000
 1 60 BÜHRER Nicolas SAR Autorennsport Porsche 996 GT3 3600  1:39.25  1:39.96  1:39.25

Categ / Kateg : H    0 -> 2000
 1 59 BRÜLHART Wolfgang Brülhart W. Porsche 911 S 2000  2:14.84   DISQ.  2:14.84  1

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



25.05.2008  16:12:38  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye NAT
Course / Rennen  

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
 1 66 CHARIATTE Jean-Fran Ecurie des Ordons Fiat X1/9 1600  1:40.27  1:40.27  1:40.31
 2 71 ROHR Werner Equipe Bernoise Toyota Corolla GT 1587  1:41.80  2:04.26  2  1:41.80
 3 69 LANZ Andreas Equipe Bernoise Toyota Corolla GT 1587  1:42.75  1:42.75  1:43.70
 4 73 WILLENER Werner Racing Team Zäziw VW Golf GTI 1588  1:43.62  1:53.55  1  1:43.62
 5 67 CHARIATTE Sylvain Ecurie des Ordons VW Golf 1 Gti 1588  1:43.64  1:44.14  1:43.64
 6 62 ALIBERTI Sébastien Aliberti S. VW Golf GTI 1598  1:44.13  1:55.44  1  1:44.13
 7 74 ZULAUFF Gabriel Ecurie du Nord VW Golf 1595  1:47.25  1:47.48  1:47.25
 8 72 SCHMID Ruedi Equipe Bernoise VW Golf 1598  1:47.87  2:08.82  2  1:47.87
 9 65 BIANCHINI Dominique Ecurie des Ordons VW Golf 1598  1:51.01  1:51.01  2:14.78  1
10 68 LACHAT Didier Ecurie des Ordons VW Golf GTI 1588  1:52.35  2:01.62  1  1:52.35
11 64 BAUMBERGER Daniel Equipe Bernoise Peugeot 205 GTI 1580  1:55.13  1:55.99  1:55.13
12 70 OLIVIER Jacques Olivier J. Sumbeam TI 1598  2:04.80  2:09.63  1  2:04.80  1

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
 1 77 ERB Fritz Rennclub U-Toggen Opel Kadett GT/E 1897  1:35.18  1:35.18  1:35.44
 2 75 STEINER Reto W.M. Racing Car Ford Escort RS 1999  1:36.03  1:37.76  1:36.03
 3 78 GRÜNIG Hans-Rudolf Racing Team Zäziw Opel Kadett GT/E 1897  1:39.81  1:54.02  1  1:39.81
 4 76 BAUMANN Hansjörg Rennclub U-Toggen Opel Kadett GT/E 1897  1:43.00  1:43.00   AB.   
 5 79 VALLAT Patrick Ecurie des Ordons VW Golf 16V 1781  1:55.20  1:55.20  1  1:55.48  1

Categ / Kateg : IS    + 2000
 1 80 ZWAHLEN Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett GT/E 2499  1:37.25  1:48.37  1  1:37.25

Categ / Kateg : E1    0 -> 1600
 1 88 WÜTHRICH Urs Equipe Bernoise Mazda 323 1598  1:47.58  1:48.04  1:47.58
 2 87 SCHMID Rolf Schmid R. Suzuki Swift RS 1298  1:47.97  1:49.73  1:47.97
 3 83 DUPUIS Igor Ecurie Rolloise Citroen Saxo VTS 1587  1:49.47  1:49.47  1:50.90
 4 82 DROZ Daniel Chablais Racing T VW Golf GTI 1588  1:52.33  1:52.48  1:52.33
 5 81 DREYER Stefan Equipe Bernoise Honda Civic VTec 1594  1:53.72  1:53.72  2:01.46  1
 6 85 MONNARD Michel Monnard M. Peugeot 106 16V 1587  1:56.16  1:58.47  1:56.16
 7 84 HAUSAMMANN M.-H. Ecurie Racing Fan Citroen Dyane 602  2:16.99  2:17.79  2:16.99

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 100 PAPAGNA David Scuderia Zero4più Fiat X1/9 Sport 1998  1:38.64  1:46.97  1  1:38.64
 2 90 GRIMALDI Romeo Equipe Bernoise Laro Honda Civic R 1998  1:40.20  1:40.20  2:01.13  1
 3 93 AEBERHARD Jürg Stadler Motorspor Honda Civic 1998  1:41.57  1:41.57  1:50.11  1
 4 103 SCHÄFLI Markus Equipe Bernoise Opel Kadett GSI 1997  1:44.67  1:46.00  1:44.67
 5 106 ZAHND Ernst Zahnd E. Renault Clio 2000  1:45.57  1:46.08  1:45.57
 6 99 GRISPINO Claudio Grispino C. Renault 5 Williams 1998  1:45.61  1:45.61  1:55.39  1
 7 104 SUTER Michael Suter M. VW Scirocco 1780  1:46.59  1:46.59  1:47.14
 8 97 DELADOEY Jean-Danie Chablais Racing T VW Golf GTI 1984  1:48.92  1:48.92  1:57.99  1
 9 101 ROTHENBERGER S. SAR Autorennsport Opel Kadett C GTE 1897  1:49.45  1:49.45  1:58.48  1
10 91 BÉGUIN Philippe Béguin Ph. Peugeot 205 GTI 1998  1:50.44  2:17.58  1:50.44
11 94 JELMINI Andrea Jelmini A. Opel Kadett E  GSI 1997  1:52.25  2:21.42  3  1:52.25
12 105 THUNER Florian Ecurie Performanc Opel Kadett GT/E 1978  1:53.46  1:53.46  2:04.25  1
13 95 BOLLI René Bolli R. VW Golf 17 1984  1:54.17  1:54.17  2:03.29  1
14 96 CHEVALLEY Robin Ecurie des Lions VW Golf GTI 1781  1:54.45  1:56.62  1:54.45
15 102 SCHORDERET Yann Schorderet Y. VW Golf 1896  1:57.31  1:57.31  1:57.81
nc 92 BRALLA Christian Scuderia Zero4più Fiat X 1/9 2000  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
 1 108 REBEAUD Stéphane Rebeaud S. VW Polo 2037  1:49.90  1:51.43  1:49.90
 2 107 FAGHERAZZI Michel Fagherazzi M. Fiat Uno Turbo 2332  1:50.74  1:51.45  1:50.74
 3 110 MESSERLI Hansueli Messerli H. Opel Kadett  C GT 2400  1:51.13  1:51.13  1:52.95
 4 109 SPRING Andreas ... Renault 5  Turbo 2375  1:57.95  2:02.29  1:57.95

Categ / Kateg : E1    + 2500
 1 115 JENNI Willi AFCL Sport T. Lie Porsche 911Carrera 3600  1:38.70  1:41.48  1:38.70
 2 111 MARTI René Racing Team Zäziw Mitsubishi Evo RS-2 3395  1:40.19  1:50.85  1  1:40.19
 3 114 BISCHOF Patrick AFCL Sport T. Lie Porsche 911 Carrera 3600  1:40.35  1:40.35  1:42.00
 4 113 NEFF Frédéric Atelier de la Tzo BMW 325i 2996  1:48.92  1:50.70  1  1:48.92  1
 5 112 REVAZ Florian Revaz F. Opel Ascona B 3376  2:01.38  2:01.38  1  2:05.11  1

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



25.05.2008  16:30:54  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye NAT
Course / Rennen  SCRATCH NATIONAUX

                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : C3    0 -> 2000
 1 1  RIVA Tiziano Sq. Corse Quadrif Rebo BMW 2000  1:28.65  1:30.00  1:28.65

Categ / Kateg : F3    0 -> 2000
 1 2  DEBRUNNER Hansrudol

Debrunner H. Dallara 398 2000  1:31.60  1:32.86  1:31.60

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1000
 1 7  DE SIEBENTHAL Denis Ecurie des Lions Arcobaleno 998  1:33.70  1:33.84  1:33.70
 2 5  GALLAY Steve Atelier de la Tzo Arcobaleno 998  1:35.74  1:37.38  1:35.74
 3 4  METZGER Joël Racing Club Juras Arcobaleno 998  1:36.91  1:47.17  1  1:36.91
 4 3  KOWALSKI Nicolas Ecurie Sporting PRM Fun Boost Re 998  1:43.94  1:45.36  1:43.94

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1001 -> 1150
 1 8  MAURER Jacques Maurer Jacques Honda John Corbyn 1137  1:41.33  1:41.33  1:46.18
 2 10 MARTIN Steve Ecurie des Lions Formule BMW 1100  1:43.34  1:45.81  1:43.34
 3 9  WAEBER Olivier Racing Club Juras PRM RMS 1137  1:48.72   DNS    1:48.72  1

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1151 -> 2000
 1 16 BALMER Christian Bödeli Racing Clu Tatuus Renault 2000  1:29.56  1:31.99  1:29.56
 2 14 MÜHLEMANN Heinz Bödeli Racing Clu Formule Ford 1800  1:41.95  1:52.94  1  1:41.95
 3 15 KÜPFER Hans Rudolf Küpfer HR Mygale SJ95 1800  1:51.05  1:54.47  1:51.05
 4 12 HOWALD Hans-Rudolf Howald HR Formule Renault Grif 1600  1:51.57  1:55.19  1:51.57

Categ / Kateg : E2 Formule libre    2001 -> 3000
 1 18 DUFAUX Jean-Jacques Ecurie 13 Etoiles Martini MK69 3000  1:29.25  1:49.25  2  1:29.25

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



24.05.2008  17:38:08  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye LOC
RESULTATS SCRATCH LOCAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 308 MONNEY André Rue VW Golf L3   1781  1:44.87  1:47.89  1:44.87
 2 321 REITHAAR Christian Rolle Porsche 911 SC L3   2993  1:47.45  1:47.75  1:47.45
 3 421 SCHOPFER Vincent Senarclens Mitsubishi Evo 8 L4   3395  1:49.79  1:49.79  1:58.72  1
 4 416 SCHMID Marco Stettlen Renault Clio L4   1783  1:50.13  1:50.13  2:00.62  1
 5 420 SCHNELLMANN Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 L4   3395  1:51.63  2:01.92  1  1:51.63
 6 267 MEYER Roger Faulensee Caterham Super 7 L2 Ro 2713  1:51.80  1:51.80   AB.   
 7 324 LATTION Gilles Muraz Porsche 911 SC L3   2993  1:51.89  1:51.89  2:00.03  1
 8 323 HOSTETTLER Bernard Préverenges Porsche Carrera L3   3164  1:52.18  1:52.18  2:08.22  2
 9 300 BIERI Adrian Riggisberg VW Scirocco L3   1588  1:52.29  1:54.82  1:52.29
10 407 DA CUNA Luis Prangins Renault Clio SP L4   1998  1:52.48  1:52.48  2:23.73  3
11 316 MARTINIS Christophe Sergey Opel Ascona B L3   2020  1:54.21  1:54.21  2:02.39  1
12 256 KURIGER Armin Siebnen Mini Cooper S L2   2716  1:54.70  2:09.23  1  1:54.70
13 259 BLANC Valentin Enney Subaru Impreza Gt L2   3390  1:54.75  2:06.70  1  1:54.75
14 206 PLANCHEREL Jérôme Châtonnaye Peugeot 106 L2   1587  1:55.26  1:57.93  1:55.26
15 406 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi L4   1997  1:55.82  2:00.01  1:55.82
16 422 IMBODEN Marc Vétroz BMW 325i L4   2494  1:56.38  1:59.87  1:56.38
17 327 ALLEMANN Eric Dizy Mitsubishi Starion L3   4345  1:57.00  2:00.84  1  1:57.00  1
18 255 PELLEGRINELLI Claudi Claro BMW M3 E30 L2   2302  1:57.02  1:58.86  1:57.02
19 301 CHRISTINET Fabien Pampigny Toyota Corolla L3   1587  1:57.04  1:57.04  2:05.09  1
20 205 PILIA Ouilian Vessy Peugeot 106 16V L2   1587  1:57.20  2:00.49  1:57.20
21 404 ROBERTO Nicola Bussigny Peugeot 106 16V L4   1587  1:57.89  1:57.89  1   DISQ. 
22 250 GRIESHABER François La Conversion Mini Cooper L2   2716  1:58.02  2:10.57  1  1:58.02
23 209 ROTH Isabelle Vernier Peugeot 106 16V L2   1587  1:58.11  2:00.21  1:58.11
24 235 SCHÜMPERLI Raphäel La Neuveville Renault Clio 16V L2   1998  1:58.82  1:58.82  2:06.89  1
25 325 SCHUMANN Oswald Neuchâtel Porsche 911 SC L3   2993  1:59.05  1:59.05  1  2:00.43  1
26 210 SCHUHMACHER Ueli Ueken Peugeot 106 16V L2   1587  1:59.24  1:59.24  2:16.34  2
27 125 MATTHEY Patrick La Chaux-de-Fond

Renault Megane L1   3396  1:59.67  2:01.27  1:59.67
28 233 NEUHAUS Paul Plasselb Peugeot 205 GTI L2   1904  1:59.79  2:02.51  1:59.79
29 309 TINGUELY Pierre Granges-Paccots

Opel Kadett GT/E L3   1897  2:00.29  2:00.91  2:00.29
30 314 DE SIMONE Vito Ollon VW Golf I L3   1588  2:00.33  2:03.93  2:00.33
31 254 MULLER Yann Le Cerneux-Péqui

BMW M3 E30 L2   2302  2:00.48  2:00.48  2:07.52  1
32 426 CORNUT Célien Savigny Volvo 850 R L4   3942  2:00.54  2:07.56  1  2:00.54
33 121 BOUQUET Jérôme Moutier Renault Clio 2.0 L1   1998  2:00.66  2:00.93  2:00.66
34 207 RAIS François Puplinge Citroen Saxo L2   1587  2:00.79  2:04.54  2:00.79
35 252 CAMANDONA Julien Cossonay BMW M3 L2   2302  2:01.04  2:14.67  1  2:01.04
36 415 ZAMPIERON Steve Belfaux Opel Astra L4   1998  2:01.19  2:06.35  2:01.19
37 417 CAMPOS David Saint-Livres Opel Kadett E L4   1997  2:01.37  2:01.79  2:01.37
38 414 TARDY Gil Cossonay Renault Megane Cpé L4   1998  2:01.38  2:04.64  2:01.38
39 260 GENOUX Jean-Daniel La Croix-sur-Lut Mitsubishi EVO RS-2 L2   3395  2:01.60  2:15.86  1  2:01.60
40 221 BENEY Matthieu Yvonand Nissan Sunny L4   1998  2:02.35  2:24.27  2  2:02.35
41 425 VONWYL Walter Ettiswil Mitsubishi Lancer Ev L4   3394  2:02.38  2:04.18  2:02.38
42 304 CAVADINI Jean-Philip Vernier VW Golf Gti 16V L3   1781  2:02.91  2:26.03  2  2:02.91
43 120 BÉRING Michaël Le Locle Renault Clio SP L1   1998  2:02.96  2:02.96  2:08.94  1
44 302 GAUTHEY Jean-Michel Champagne Renault Alpine A110 L3   1296  2:03.49  2:04.38  2:03.49
45 107 ZWAHLEN Nadine Pfyn Peugeot 106 16V L1   1587  2:03.50  2:15.28  1  2:03.50
46 409 MERCANTON Damien Forel Renault Clio 16V L4   1997  2:03.53  2:03.53  2:07.68  1
47 303 OULEVAY Roger Chavornay VW Golf GTI L3   1588  2:04.18  2:04.18  2:20.43  2
48 232 MESSERLI Reto Gurzelen Renault Clio 16V L2   1763  2:04.26  2:06.58  2:04.26
49 213 ALTHAUS Cédric Moudon Peugeot 106 16V L2   1587  2:04.38  2:17.08  1  2:04.38
50 315 DERIAZ Jean-Luc Baulmes BMW 323i L3   2315  2:04.40   DISQ.  2:04.40
51 320 SEMONIN Jean-Pierre Bellegarde Franc

Ford Sierra Cosw. X    3390  2:04.44  2:09.25  1  2:04.44  1
52 305 CERINI Michel Steffisburg Triumph Dolomite SprL3   1998  2:04.80  2:04.80  2:13.59  1
53 137 HARTWIG Olivier Vallorbe Subaru Impreza L1   3390  2:04.85  2:04.85  2:22.49  2
54 419 RUCHET Jérôme Ogens Peugeot 106 Rallye L4   1293  2:05.30  2:06.47  2:05.30
55 266 JARIA Anthony Chêne-Bourg Opel Speedster L2 Ro 2198  2:05.49  2:21.34  1  2:05.49
56 226 DI FRANCO Antonio Neuchâtel Renault Clio L2   1997  2:05.59   DISQ.  2:05.59
57 257 STUDER Sébastien La Chaux-de-Fond

Mini Cooper S L1   2716  2:05.69  2:16.40  1  2:05.69
58 102 BALLMER Hugo Lausen Peugeot 106 GTI L1   1587  2:05.72  2:08.50  2:05.72
59 326 BARRAUD Nicolas Lonay BMW 535i L3   3498  2:05.95  2:10.14  2:05.95
60 412 PAVID Olivier Pampigny Peugeot 205 GTI L2   1905  2:06.38  2:20.99  1  2:06.38
61 401 BOLDINI Bruno Tatroz Renault R5 GTE L4   1780  2:06.45  2:09.45  2:06.45
62 223 DALRIO Mike Boudry Renault Clio L2   1783  2:06.50  2:10.86  2:06.50
63 220 BLANK Jérôme Delémont Renault Clio SP L2   1998  2:06.52  2:06.52  2:12.41  1
64 228 FROSSARD Anaël Liddes Renault Clio 16V L2   1998  2:06.60  2:19.11  2  2:06.60  1
65 237 VIOGET Jonhatan Servion Opel Kadett E GSI L2   1998  2:06.96  2:27.88  2  2:06.96
66 106 SCHNEIDER Damien Lausanne Peugeot 106 16V L1   1587  2:07.23  2:27.34  2  2:07.23
67 265 DAMOND Laurent Lutry Lotus Elise 111R L2 Ro 1796  2:07.44  2:07.44  2:10.13  1
68 306 CHARLES Florent Préverenges VW Golf 2 16V L3   1781  2:07.50  2:07.86  1  2:07.50  1
69 216 SCHWYTER Severin Belpberg Honda Crx 16V L2   1590  2:07.52  2:11.58  2:07.52
70 104 FELDER Eric Chardonne Peugeot 106 GTI L1   1587  2:07.56  2:18.12  1  2:07.56
71 135 JUBIN Olivier Rocourt Hyundai Accent L1   2542  2:07.73  2:07.73  2:20.12  1
72 411 MOSER Christian Herblingen BMW 318is L4   1796  2:07.89  2:07.89  2:09.38  1
73 408 DESVOIGNES Philippe Douvaine VW Golf L4   1896  2:08.00  2:08.00   DISQ. 
74 229 GABELLA Alex Lausanne 26 Honda Civic R L2   1998  2:08.25  2:08.25  2:15.02  1



75 501 CARRON Baptiste Fully Mini Class 1275  2:08.77  2:11.32  2:08.77
76 212 MEINEN Jérémy Genève Peugeot 106 16V L2   1587  2:09.30  2:09.30  2:16.60  1
77 502 MATTHEY Sam Buchillon Authi Morris Mini Class 1275  2:09.56  2:11.29  2:09.56
78 201 ARPA Grégory Chêne-Bougeries

Peugeot 106 GTI L2   1587  2:09.84  2:13.17  2:09.84
79 224 DE SYBOURG Charles Villaraboud Peugeot 205 GTI L2   1905  2:10.02  2:20.14  1  2:10.02
80 500 METTRAUX David Villars-le-Terro Mini Cooper Class 1275  2:10.05  2:11.85  2:10.05
81 503 POTTERAT Daniel Morges Mini Cooper Class 1275  2:10.63  2:10.63  1  2:22.25  2
82 138 BRAVIN Bruno Lachen Toyota Yaris L1   2545  2:10.72  2:10.72  2:20.56  1
83 130 DERIAZ Michel Morrens VW Polo G40 L4   2162  2:10.79  2:10.79  2:15.10  1
84 108 BAUMER Romain Yvonand Honda Civic VTi L1   1595  2:10.99  2:11.32  2:10.99
85 258 KLAEY Michaël Corban Subaru Legacy Turbo L2   3390  2:11.39  2:11.39  1  2:17.79  2
86 251 D'ONOFRIO Dario Echallens Fiat Punto Gt L2   2332  2:11.78  2:11.78  2:18.46  1
87 238 ZIEGLER Yann Bussigny VW Golf GTI L2   1781  2:12.86  2:17.93  2:12.86
88 225 DÉPRAZ Christian Denges Mitsubishi Eclipse L2   1997  2:13.71  2:18.60  2:13.71
89 136 SCHÖNI Philippe Roche d'Or Hyundai Accent L1   2542  2:13.77  2:31.42  2  2:13.77
90 122 CAMPISANO Luca Minusio Renault Clio RS L1   1998  2:13.80  2:18.61  1  2:13.80  1
91 101 BALLMER Erich Lausen Suzuki Swift Gti L1   1298  2:13.93  2:13.93  2:20.37  1
91 405 ROSCHI Ludovic Gland Peugeot 106 GTI L4   1587  2:13.93  2:13.93  1  2:18.97  2
93 200 JAQUEMET Romain Neuchâtel Citroen Saxo VTS L2   1587  2:14.02  2:14.02  2:18.24  1
94 100 SANTOS Roberto Villariaz Peugeot 106 16V L1   1587  2:14.04  2:17.24  1  2:14.04  1
95 203 MARTY Olivier Croy Citroen Saxo L2   1587  2:15.39  2:24.15  2:15.39
96 230 GAUTHEY Théo Champagne Renault Clio Wil L2   1997  2:15.68  2:15.68  2:18.88  1
97 123 NICOLET Jérôme Cottens Peugeot 205 GTI L1   1904  2:19.14  2:32.48  2  2:19.14  1
98 124 PASQUIER Christophe Eclépens Opel Astra F20 L1   1998  2:19.49  2:19.49  1  2:26.77  2
99 222 BOVARD Gilles Morges Opel Corsa L2   1796  2:19.62  2:19.62  2:27.02  1
100 403 RIME Christophe Lausanne Peugeot 106 GTI L4   1587  2:20.23  2:20.46  1  2:20.23  1
101 131 FAVRE Sébastien Saint Prex BMW 325i L1   2494  2:20.45  2:28.38  2:20.45
102 424 HALDI Jakob Attalens VW Golf GTI G60 L4   3027  2:21.52  2:21.52  2  2:24.58  2
103 214 MARREIROS Paloma Genève Citroen Saxo VTS L2   1587  2:21.61  2:22.49  2:21.61
104 109 LUKACSY Christophe Montpreveyres Citroen Saxo VTS L2   1587  2:21.85  2:21.85  1  2:23.69  1
105 105 PALUMBO Francesco Sierre Mitsubishi Colt L1   1597  2:22.08  2:22.08  1  2:38.52  2
106 103 CAVADINI Sandrine Prangins Suzuki Swift Sport L1   1586  2:22.60  2:27.90  2:22.60
107 208 RIES Stéphanie Cossonay Citroen Saxo VTS L2   1587  2:23.46  2:23.46  1  2:23.54  1
108 227 DI FRANCO Daniela Neuchâtel Renault Clio L2   1998  2:24.96  2:24.96  2:31.11  1
109 202 DÉTRAZ Pascal Carrouge Peugeot 205 GTI L3   1580  2:24.97  2:35.91  3  2:24.97  2
110 253 MÉTROZ Kevin Liddes BMW 325i L2   2494  2:25.72  2:30.28  2  2:25.72  2
111 310 VACCARO Grégoire Palézieux-Villag VW Golf GTI L3   1781  2:26.10   DISQ.  2:26.10  2
112 215 VIOGET Meggie Servion Peugeot 106 16V L2   1587  2:33.59  2:33.59  1  2:37.38  2



25.05.2008  16:31:36  GVI-TIMING  SPORTSERVICES           Slalom Automobile de Moudon-La Broye NAT
RESULTATS SCRATCH NATIONAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
 Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 1  RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW C3   2000  1:28.65  1:30.00  1:28.65
 2 18 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Martini MK69 E2 Fo 3000  1:29.25  1:49.25  2  1:29.25
 3 16 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault E2 Fo 2000  1:29.56  1:31.99  1:29.56
 4 2  DEBRUNNER HansrudolfMüllheim Dallara 398 F3   2000  1:31.60  1:32.86  1:31.60
 5 7  DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno E2 Fo 998  1:33.70  1:33.84  1:33.70
 6 77 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E IS   1897  1:35.18  1:35.18  1:35.44
 7 5  GALLAY Steve Ayent Arcobaleno E2 Fo 998  1:35.74  1:37.38  1:35.74
 8 75 STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS IS   1999  1:36.03  1:37.76  1:36.03
 9 4  METZGER Joël Moutier Arcobaleno E2 Fo 998  1:36.91  1:47.17  1  1:36.91
10 80 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett GT/E IS   2499  1:37.25  1:48.37  1  1:37.25
11 100 PAPAGNA David Gravesano Fiat X1/9 Sport E1   1998  1:38.64  1:46.97  1  1:38.64
12 115 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera E1   3600  1:38.70  1:41.48  1:38.70
13 60 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 GT   3600  1:39.25  1:39.96  1:39.25
14 78 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett GT/E IS   1897  1:39.81  1:54.02  1  1:39.81
15 111 MARTI René Wattenwil Mitsubishi Evo RS-2 E1   3395  1:40.19  1:50.85  1  1:40.19
16 90 GRIMALDI Romeo Seewen Laro Honda Civic R E1   1998  1:40.20  1:40.20  2:01.13  1
17 66 CHARIATTE Jean-Franç Porrentruy Fiat X1/9 IS   1600  1:40.27  1:40.27  1:40.31
18 114 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera E1   3600  1:40.35  1:40.35  1:42.00
19 8  MAURER Jacques Le Locle Honda John Corbyn E2 Fo 1137  1:41.33  1:41.33  1:46.18
20 93 AEBERHARD Jürg Biglen Honda Civic E1   1998  1:41.57  1:41.57  1:50.11  1
21 71 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla GT IS   1587  1:41.80  2:04.26  2  1:41.80
22 14 MÜHLEMANN Heinz Matten Formule Ford E2 Fo 1800  1:41.95  1:52.94  1  1:41.95
23 55 LOVIS Michel Orbe Subaru Impreza A    3390  1:42.53  1:44.98  1:42.53
24 69 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT IS   1587  1:42.75  1:42.75  1:43.70
25 76 BAUMANN Hansjörg Oberhallau Opel Kadett GT/E IS   1897  1:43.00  1:43.00   AB.   
26 10 MARTIN Steve Chapelle s/Moudo

Formule BMW E2 Fo 1100  1:43.34  1:45.81  1:43.34
27 73 WILLENER Werner Schwanden VW Golf GTI IS   1588  1:43.62  1:53.55  1  1:43.62
28 67 CHARIATTE Sylvain Mormont VW Golf 1 Gti IS   1588  1:43.64  1:44.14  1:43.64
29 56 RUFFIEUX Jérôme Broc Subaru Impreza A    3390  1:43.78  1:44.96  1:43.78
30 3  KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re E2 Fo 998  1:43.94  1:45.36  1:43.94
31 62 ALIBERTI Sébastien Yvonand VW Golf GTI IS   1598  1:44.13  1:55.44  1  1:44.13
32 103 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett GSI E1   1997  1:44.67  1:46.00  1:44.67
33 106 ZAHND Ernst Rüschegg-Heubach

Renault Clio E1   2000  1:45.57  1:46.08  1:45.57
34 99 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams E1   1998  1:45.61  1:45.61  1:55.39  1
35 34 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i SS Co 5064  1:45.62  1:56.54  1  1:45.62
36 35 LAMBERT Philippe Savagnier Opel Speedster SS Co 3400  1:46.51  1:57.04  1  1:46.51
37 104 SUTER Michael Märwil VW Scirocco E1   1780  1:46.59  1:46.59  1:47.14
38 52 PLÉ Patrick Satigny Citroen Saxo VTS A    1587  1:46.99  1:47.17  1:46.99
39 38 WILLENER Frédéric Châtelaine Honda Integra R N    1797  1:47.15  1:48.01  1:47.15
40 74 ZULAUFF Gabriel Cuarny VW Golf IS   1595  1:47.25  1:47.48  1:47.25
41 53 BARRAUD Thierry Rochefort Renault Clio 16V A    1998  1:47.35  1:47.35  1:48.40
42 88 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 E1   1598  1:47.58  1:48.04  1:47.58
43 36 MAGNIN Jonas Givisiez Citroen Saxo VTS N    1587  1:47.67  1:57.31  1  1:47.67
44 72 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf IS   1598  1:47.87  2:08.82  2  1:47.87
45 87 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS E1   1298  1:47.97  1:49.73  1:47.97
46 57 LÉGERET Grégory Villars-Mendraz Peugeot 106 16V ISA  1587  1:48.60  1:48.60  2:13.03  2
47 9  WAEBER Olivier Courtelary PRM RMS E2 Fo 1137  1:48.72   DNS    1:48.72  1
48 97 DELADOEY Jean-Daniel Aigle VW Golf GTI E1   1984  1:48.92  1:48.92  1:57.99  1
49 113 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E1   2996  1:48.92  1:50.70  1  1:48.92  1
50 50 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS A    1587  1:48.94  1:48.94   AB.   
51 101 ROTHENBERGER S. Siebnen Opel Kadett C GTE E1   1897  1:49.45  1:49.45  1:58.48  1
52 83 DUPUIS Igor Gland Citroen Saxo VTS E1   1587  1:49.47  1:49.47  1:50.90
53 51 MORA Olivier Genève Citroen Saxo VTS A    1587  1:49.64  1:49.64  1:58.76  1
54 48 CRETEGNY Jean-R. Romanel Ford Sierra Cosw. ISN  3400  1:49.81  1:49.81  1:59.20  1
55 108 REBEAUD Stéphane Orbe VW Polo E1   2037  1:49.90  1:51.43  1:49.90
56 91 BÉGUIN Philippe Prilly Peugeot 205 GTI E1   1998  1:50.44  2:17.58  1:50.44
57 107 FAGHERAZZI Michel Salvan Fiat Uno Turbo E1   2332  1:50.74  1:51.45  1:50.74
58 65 BIANCHINI Dominique Delémont 1 VW Golf IS   1598  1:51.01  1:51.01  2:14.78  1
59 15 KÜPFER Hans Rudolf Langenthal Mygale SJ95 E2 Fo 1800  1:51.05  1:54.47  1:51.05
60 33 SCHRANZ Michael Wilderswil Honda Integra R SS   1797  1:51.09  1:52.00  1:51.09
61 110 MESSERLI Hansueli Helgisried Opel Kadett  C GT E1   2400  1:51.13  1:51.13  1:52.95
62 12 HOWALD Hans-Rudolf Heimenhausen Formule Renault Grif E2 Fo 1600  1:51.57  1:55.19  1:51.57
63 63 ARRIGONI Zeno Le Grand Saconne

Peugeot 106 16V ISN  1587  1:51.95  1:53.06  1:51.95
64 94 JELMINI Andrea Gravesano Opel Kadett E  GSI E1   1997  1:52.25  2:21.42  3  1:52.25
65 82 DROZ Daniel Aigle VW Golf GTI E1   1588  1:52.33  1:52.48  1:52.33
66 68 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI IS   1588  1:52.35  2:01.62  1  1:52.35
67 31 KUHN Oski Zürich Renault Clio SP SS   1998  1:52.40  1:52.40  1:52.54
68 105 THUNER Florian Corcelles-Payern

Opel Kadett GT/E E1   1978  1:53.46  1:53.46  2:04.25  1
69 45 ROTHENBÜHLER S. Walkringen Peugeot 106 Rallye ISN  1293  1:53.68  2:20.34  2  1:53.68
70 81 DREYER Stefan Allmendingen Honda Civic VTec E1   1594  1:53.72  1:53.72  2:01.46  1
71 32 SCAPOZZA Matteo Mels Renault Clio SP SS   1998  1:54.05  1:54.05  2:03.44  1
72 95 BOLLI René Choëx VW Golf 17 E1   1984  1:54.17  1:54.17  2:03.29  1
73 42 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift Gti ISN  1328  1:54.21  1:55.48  1:54.21
74 41 BÜRKI Martin Thun Suzuki Swift ISN  1298  1:54.25  1:54.35  1:54.25



75 96 CHEVALLEY Robin Puidoux VW Golf GTI E1   1781  1:54.45  1:56.62  1:54.45
76 64 BAUMBERGER Daniel Lenzburg Peugeot 205 GTI IS   1580  1:55.13  1:55.99  1:55.13
77 79 VALLAT Patrick Bure VW Golf 16V IS   1781  1:55.20  1:55.20  1  1:55.48  1
78 58 HÄNNI David Steffisburg VW Golf 2 ISA  1781  1:56.04  1:56.04  2:17.04  2
79 85 MONNARD Michel Bevaix Peugeot 106 16V E1   1587  1:56.16  1:58.47  1:56.16
80 102 SCHORDERET Yann Courtepin VW Golf E1   1896  1:57.31  1:57.31  1:57.81
81 46 SPRECHER Roland Rothrist Peugeot 106   Rallye ISN  1293  1:57.60  1:58.98  1:57.60
82 109 SPRING Andreas Mamishaus Renault 5  Turbo E1   2375  1:57.95  2:02.29  1:57.95
83 44 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 Rallye ISN  1293  1:58.45  1:58.45  1:58.75
84 112 REVAZ Florian Dorénaz Opel Ascona B E1   3376  2:01.38  2:01.38  1  2:05.11  1
85 47 BRYOIS Karin Bussigny Peugeot 106 ISN  1587  2:02.99  2:02.99  2:09.77  1
86 70 OLIVIER Jacques Missy Sumbeam TI IS   1598  2:04.80  2:09.63  1  2:04.80  1
87 30 AEBI Marcel Jonschwil Nissan Sunny Gti R SS   1997  2:06.45  2:06.45  1  2:06.70  1
88 40 BORLAT Clavien Epalinges Peugeot 106 R ISN  1292  2:06.90  2:06.90  2:07.50
89 37 PORETTI TONIOLO Ales Sorengo Citroen Saxo 16V N    1587  2:07.67  2:09.56  2:07.67
90 43 RENO Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rallye ISN  1293  2:10.50  2:11.85  1  2:10.50  1
91 59 BRÜLHART Wolfgang Villars-sur-Glân Porsche 911 S H    2000  2:14.84   DISQ.  2:14.84  1
92 84 HAUSAMMANN M.-H. Grandcour Citroen Dyane E1   602  2:16.99  2:17.79  2:16.99


